EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 480/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica  ANTONIO CARLOS GOMES

PEREIRA, inscrito(a) no CPF n.º 317.482.525-34, no valor global de R$ 11.340,00 ( onze mil e 

trezentos e quarenta reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$1.260,00 ( um mil e 

duzentos e sessenta reais), cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÁBEIS NA 

REGULARIZAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO FISCAL E MENSAL DA FARMÁCIA POPULAR DO 

BRASIL., com a duração de 275 dias  do Contrato, decorrente de procedimento de Inexigibilidade

n.º 53 / 2014, conforme o art.

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no 

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica 

SHOPPING DA CASA , inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 10.977.584/0001-03; consoante à proposta 

comercial apresentada no valor global de R$ 1.820,00 (um mil e oitocentos e vinte reais), 

cujo objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO SETOR DE 

COMPRAS E LICITAÇÕES DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS..

XIQUE - XIQUE, 02 de Abril de 2014. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 

24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica MARCIO

DA SILVA FREITAS , inscrito(a) no CPF sob o nº. 006.438.165-00; consoante à proposta 

comercial apresentada no valor global de R$ 106,00 ( cento e seis reais) DE ACORDO COM 

INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA ( Srº

MARCIO DA SILVA FREITAS) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A PRODUÇÃO 

E GRAVAÇÃO DE UM SPOT PARA DIVULGAR O MUTIRÃO DA LIMPEZA PÚBLICA DO 

CONJUNTO HABITACIONAL RAUL TEIXERA BRAGA..

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 345/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, 

torna público que firmou contrato com pessoa fisica MARCIO DA SILVA FREITAS , inscrito(a) no CPF n.º

006.438.165-00, no valor global de R$ 106,00 ( cento e seis reais) de acordo com informação da 

secretaria, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA ( Srº MARCIO DA SILVA FREITAS) PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE UM SPOT PARA 

DIVULGAR O MUTIRÃO DA LIMPEZA PÚBLICA DO CONJUNTO HABITACIONAL RAUL TEIXERA

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com 

fulcro no art. 24, inciso X, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da 

pessoa jurídica RENATO PEREIRA JUVENAL , inscrito(a) no CPF sob o nº. 351.209.915-72; 

consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 3.200,00 ( três mil e 

duzentos reais) , cujo objeto DESPESA REFERENTE AO ALUGUEL DE IMÓVEL PARA O 

PROGRAMA MAIS MEDICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DE SAÚDE DE XIQUE 

XIQUE..  

XIQUE - XIQUE, 15 de Maio de 2014.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES  

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA